

"İlham Əliyev yenə çox açıq mesajlar verdi, çox qorxulu vəziyyətdir"

Azərbaycan Prezidentinin son bəyanatları Hayastanda təşvişi daha da artırdı

Prezident İlham Əliyevin Laçında Hayastanla bağlı səsləndirdiyi fikirlər İrəvanda da xüsusi diqqət mərkəzindədir. Dövlət başçısının "... Uzun illər istismar etdikləri, qanunsuz məskunlaşdıqları Laçın diyarından onlara bir daha deyirəm ki, sizin kitabınız bağlandı. Müstəqillik xülyası statusun dalınca getdi. Statusu isə biz hələ İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı göndərmişik lazım olan yerə. Ona görə yeganə yol qalıb - Azərbaycan qanunlarına tabe olmaq, Azərbaycanın loyall normal vətəndaşı olmaq, öz dırnaqarası saxta dövlət atributlarını zibil yeşiyinə atmaq, "parlamenti" buraxmaq" mesajları erməni sosial şəbəkə istifadəçilərinin də nəzərindən qaçmadı.

Xəbər portallarının rusdilli versiyalarında yayılan müsahibədən hissə-hissə açıqlamaların, videoçarxların təqdim olunaraq müzakirəyə çıxarılması məğlub ölkədə ictimai çaşqınlığın artıq xaosla çevrildiyini göstərir.

Siyasi ekspert Qraçiya Akopyan feysbuk sosial şəbəkəsində maraqlı paylaşımı ilə diqqət çəkib: "İlham Əliyevin Laçına səfərini, verdiyi mesajları internetdən izlədim. Bir daha əmin oldum ki, biz biabırcasına uduzmuşuq. Əgər erməni olmasaydım, Əliyevin hər dediyinə inanardım. O, həmişə olduğu kimi, bu dəfə də Laçından verdiyi mesajlara yaxşı hazırlaşmışdı, jestlərin dili savadlı seçilmişdi. Müharibədən sonra diplomatiya sahəsində də bizə yenə əks-zərbələr vurdu. Əliyev növbəti dəfə Laçından bəyan etdi ki, Qarabağ Azərbaycandır! Bizim rəhbərlik isə bu sahədə lazımlı biliklərə malik deyil və yarımçıq cavabları ilə özlərini gülməli vəziyyətə salır. Amma realıq birdir: qələbə artıq Əliyevin tərəfindədir".

İnstaqram sosial şəbəkəsində Razmik Balasanyan adlı biri dörd yüz minlik bəyənməsi olan səhifədə Azərbaycan Prezidentinin Laçında çıxışının yer aldığı xəbərə rəy bildirib: "Fikir verin, Laçında İlham Əliyev tikilən evlərin açarlarını təqdim etdi. Yenə çox açıq mesajlar verdi, çox qorxulu vəziyyətdir. Paşinyan ancaq evdə lovğalanır, hakimiyyətini qorumaq üçün daxili etirazları yatırımaqla məşğuldur. Əliyev sonuncu dəfə Moskvada Paşinyanı biabır etdi. Bugünkü Ermənistan ağlar durumdadır". (Qəzəb işarəsi)

Georgi Arustamyan adlı feysbuk istifadəçisi isə məkan olaraq Laçın şəhərini qeyd edərək vahimə dolu status paylaşmış: "Nə vaxta qədər belə davam edəcək? İlham Əliyevin Laçına qayıdışı yuxularımızı qaçırdıb, psixologiyamızı pozub. Müharibədə Azərbaycana uduzduğumuzu görmüşdük, indi isə daha betər günlərə düşmüşük. 15 ildən artıq yaşadığımız Laçını bir ildə tərk etmişik. Belə qorxu nəyə lazımdır?"

Poqos Avenesyanyan "VKontakte" sosial şəbəkəsində Prezident İlham Əliyevin açıqlamalarının yer aldığı xəbərə

rin rəy bölümündə Paşinyanın şəklini paylaşaraq "Ermənistanı sizinlə daha parlaq gələcək gözləyir" şərhini verməsi çoxsaylı tənqidlərə, təhqirlərə tuş gəlmiş. Karen Melikyan adlı istifadəçinin bu fotoya şərhini isə daha çox bəyənmə toplayıb: "İlham Əliyev bizim Paşinyanı informasiya müharibəsində də məğlub etməkdə davam edir. Müxtəlif sosial qruplarda "klaviatura qəhrəmanları" çoxsaylı statuslar və şərhələrlə bildirirlər ki, belə çıxış etməklə Nikolu Əliyev qarşısında çox aşağı səviyyəyə salırsınız. Vətənə xəyanət edirsiniz. Vətənə biz yox, Paşinyan və onu burada müdafiə edənlər xəyanət edirlər. Neyləməliyik? Ermənistan məhv olur, susmalıyıq?"

Levon İşxanyan adlı istifadəçi "Telegram" kanallarından birində Azərbaycan Prezidentinin Laçından paylaşılan videolarına yazdığı rəylə diqqət çəkib: "Ermənistan dağılır, Azərbaycan qarşısında hər gün daha çox məğlub duruma düşür, bəs bizim media orqanları niyə susur? İlham Əliyevin Laçına səfəri, verdiyi mesajlar bir erməni kimi məni çox üzdü. Heyf, hər il yay aylarında İrəvandan Laçına istirahətə gedirdik. Paşinyan isə öz kefindədir".

Baqrat Allahverdiyev adlı daha bir feysbuk istifadəçisi İlham Əliyevin səsləndirdiyi fikirlərin yer aldığı xəbərə münasibət bildirib. İrəvan Dövlət Tibb Universitetinin tələbəsi olduğunu qeyd edən istifadəçi rəyində yazır: "Ötən zaman göstərir ki, təəssüflər olsun Azərbaycan istədiyinə daha sürətlə yaxınlaşır. Düşmən ölkənin rəhbərinin açıqlamaları bir erməni gənci olaraq məni çox narahat etdi. Görəsən bundan sonra Paşinyan Əliyevə hansı üzlə cavab verəcək? Yəqin ki, bundan sonra da cavab verə bilməyəcək".

Bu statuslara və şərhələrə daha çoxunu əlavə etmək olar. Göründüyü kimi, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Laçına sonuncu səfərindən, orada səsləndirdiyi fikirlərdən şok yaşayan ermənilər sosial şəbəkələrdə Paşinyandan hesab sorurlar.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*